

Tungal vajub

Paljud Rakvere gümnaasiumi vilistlased on kindlasti vapustatud sellest, kuidas nende kunagine kodukool käib ümber tema hoolde usaldatud kunstivaradega. Selgub, et aastate jooksul on varastatud koolist vilistlaste kingitud akadeemik Karl Orviku büst ja Aili Vindi maal.

Kindlasti ei ole loetelu lõplik ja koolimajast minema "jalutanud" kunstiteoseid on veelgi, sest arvet nende üle lihtsalt ei peeta.

Ei saa aru, kuidas on võimalik, et keegi ei tea, millised kunstiväärtused koolis leiduvad. Ja et keegi ei seisa hea selle eest, et kümneid tuhandeid kroone maksev vara oleks hoitud, eksponeeritud ja kaitstud.

Paljud lapsed ei pruugi mujal kui koolis kunstiga üldse kokku puutuda. Seda enam peaksid õpetajad neile koolis olevaid kunstiväärtusi tutvustama ja rääkima nende seotusest kooliga.

Praegu on koolimaja koridorides eksponeeritud kunstiklassi vilistlaste tööd. Paraku pole ka need arvele võetud. Ei saa välistada, et mõnest neist võib tulevikus saada tuntud kunstnik, kelle noorpõlvetoode eest suuri summasid maksma hakatakse.

Meil on tõsine mure oma kodukooli pärast. Kindlasti ei soovi me koolile halba ega taha näidata Rakvere gümnaasiumi vaid mustades värvides, aga millegipärast seal aina juhtub.

Loodetavasti Karl Orviku kuju vilistlaste abiga taastatakse, kuid akadeemiku poja soovil sedapuhku enam mitte kooli, vaid muuseumi tarvis - usaldus on kadunud.

Meie aga ei taha, et kooli vastu kaotaksid usalduse praegused ja endised õpilased.

Kooli tuntud tunnuslause kutsub tungalt kõrgel hoidma. Hoidke seda siis, tänased koolijuhid! Et saaks Rakvere gümnaasiumiga seoses kirjutada headest asjadest.

Tavaliselt ilmuvad juhtkirjad konkreetse autori nimeta, sest tegemist on ajakirjanike (toimetuselike) ühisloominguga. Täna teeme erandi. Selle juhtkirja panid kokku Virumaa Teataja peatoimetaja Aarne Mäe, uudistetoimetaja Andres Pulver, arvamustoimetaja Katrin Kuljus ja keeletojmetaja Eno Noorväli, kõik Rakvere gümnaasiumi vilistlased.

Ei saa aru, kuidas on võimalik, et keegi ei tea, millised kunstiväärtused koolis leiduvad.